



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

HOT 064708 HOLDING APS
DALGÅRDVEJ 11, BRØNDUM, 7860 SPØTTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2024

Esper Goul Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-19
Anvendt regnskabspraksis.....	20-25

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HOT 064708 Holding ApS Dalgårdvej 11 Brøndum 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 34 07 23 45 Stiftet: 29. november 2011 Kommune: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esper Goul Jensen Lotte Holmgaard Goul
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.
Resultatopgørelse			
Bruttoresultat.....	70.199	45.721	48.110
Resultat af primær drift.....	29.199	12.871	22.834
Finansielle poster, netto.....	-167	74.103	-2.555
Årets resultat.....	24.981	84.285	17.562
Balance			
Balancesum.....	450.286	403.883	303.670
Egenkapital.....	190.351	165.488	83.672
Pengestrømme			
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-69.330	-42.123	-49.672
Nøgletal			
Soliditetsgrad.....	42,3	41,0	27,6

Koncernen har tidligere med henvisning til ÅRL § 110 undladt at aflægge koncernregnskab. Med henvisning til ÅRL § 128, stk. 4 undlades visning af sammenligningstal for regnskabsårene 2020 og 2019.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er, at drive landbrugsvirksomhed med griseproduktion herunder udlejning af markjord og produktionsbygninger. Herudover består aktiviteten i, at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer.

Moderselskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 24.981 tkr. og koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 190.351 tkr.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets realiserede resultat afspejler den forventede udvikling med baggrund i de særdeles volatile markedsforhold, som regnskabsåret udviste og vurderes samlet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Koncernens rentebærende nettogæld er i stort omfang gæld til realkreditinstitutter, leasingforpligtelser samt kassekreditter med variabel rente. Der indgås ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for koncernen i det kommende år på mellem 20 til 25 mio. kr. og vil fortsætte udviklingen inden for koncernens kerneområder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	Koncernen		Morderselskabet	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		70.198.543	45.720.814	-110.004	-63.025
Personaleomkostninger.....	1	-27.805.732	-21.944.373	0	0
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER (EBITDA)		42.392.811	23.776.441	-110.004	-63.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-11.667.883	-9.280.458	0	0
Andre driftsomkostninger.....		-674.947	-1.130.578	0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver.....		-850.955	-494.130	0	0
DRIFTSRESULTAT		29.199.026	12.871.275	-110.004	-63.025
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....	2	75.073	169.666	16.514.578	42.181.517
Andre finansielle indtægter.....	3	11.078.641	81.484.588	904.760	805.261
Øvrige finansielle omkostninger....	4	-11.246.117	-7.381.544	-53.247	-32.552
RESULTAT FØR SKAT		29.106.623	87.143.985	17.256.087	42.891.201
Skat af årets resultat.....	5	-4.125.183	-2.859.152	-183.067	-161.052
ÅRETS RESULTAT	6	24.981.440	84.284.833	17.073.020	42.730.149

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		241.997.656	206.418.011	0	0
Produktionsanlæg og maskiner.....		60.090.846	47.048.617	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.072.708	3.586.215	0	0
Indretning af lejede lokaler.....		0	2.043.223	0	0
Biologiske aktiver - stambesætning.....		24.964.540	19.815.495	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	7	330.125.750	278.911.561	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	132.285.902	114.841.175
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	427.539	0	427.539
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		22.336.556	21.903.683	0	0
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		4.107.401	265.800	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	8	26.443.957	22.597.022	132.285.902	115.268.714
ANLÆGSAKTIVER.....		356.569.707	301.508.583	132.285.902	115.268.714
Råvarer og hjælpematerialer.....		9.213.742	15.090.701	0	0
Biologiske aktiver - handelsbesætning.....		55.251.030	39.588.773	0	0
Varebeholdninger.....		64.464.772	54.679.474	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.742.643	4.546.201	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.098.192	14.402.567	12.887.214
Udskudte skatteaktiver.....		0	0	0	2.098.192
Andre tilgodehavender.....		9.594.001	10.567.090	0	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	23.790	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	3.561.425	2.699.953
Periodeafgrænsningsposter.....	9	613.192	1.959.268	0	0
Tilgodehavender.....		11.949.836	19.194.541	17.963.992	17.685.359
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		60.000	60.000	60.000	60.000
Værdipapirer og kapitalandele....		60.000	60.000	60.000	60.000
Likvide beholdninger.....		17.241.280	28.440.446	19.307	7.871
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		93.715.888	102.374.461	18.043.299	17.753.230
AKTIVER.....		450.285.595	403.883.044	150.329.201	133.021.944

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	0	126.896.624	110.382.046
Overført resultat.....		144.901.608	127.308.215	19.392.090	18.955.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800	122.000	117.800
Minoritetsinteresser.....		45.247.575	37.981.528	0	0
EGENKAPITAL.....		190.351.183	165.487.543	146.490.714	129.535.494
Hensættelser til udskudt skat.....	10	5.552.053	4.635.963	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.552.053	4.635.963	0	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		124.088.214	131.984.341	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		2.988.463	2.775.041	0	0
Leasingforpligtelser.....		4.421.228	6.036.418	0	0
Anden gæld.....		11.204.758	9.813.138	0	0
Deposita.....		250.000	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser...	11	142.952.663	150.608.938	0	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.776.393	6.036.309	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		30.870.779	8.015.332	0	0
Leasingforpligtelser.....		614.623	1.186.829	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.990.650	33.493.952	44.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.		0	0	0	567.987
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		328.891	522.140	0	7.463
Selskabsskat.....		2.982.519	1.123.188	2.982.519	1.123.188
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	0	761.974	1.737.818
Anden gæld.....		39.617.784	32.629.850	49.994	49.994
Deposita.....		218.000	143.000	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	12	30.057	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser...	111.429.696	83.150.600	3.838.487	3.486.450	
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	254.382.359	233.759.538	3.838.487	3.486.450	
PASSIVER.....	450.285.595	403.883.044	150.329.201	133.021.944	
Eventualposter mv.	13				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14				
Nærtstående parter	15				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Koncernen				
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	131.933.423	117.800	37.981.528	170.112.751
Korrektion af fejl.....		-4.625.208			-4.625.208
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023..	80.000	127.308.215	117.800	37.981.528	165.487.543
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.		17.593.393	122.000	7.266.047	24.981.440
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....			-117.800		-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	144.901.608	122.000	45.247.575	190.351.183

	Modørselskabet				
	Anpartskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	110.382.046	18.955.648	117.800	129.535.494
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.		16.514.578	436.442	122.000	17.073.020
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	126.896.624	19.392.090	122.000	146.490.714

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Koncernen	
	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat.....	24.981.440	84.284.833
Årets afskrivninger tilbageført.....	11.667.883	9.280.458
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	348.125	0
Resultat af associerede virksomheder.....	-75.073	-169.666
Skat af årets resultat tilbageført.....	4.125.183	2.859.152
Betalt selskabsskat.....	-1.477.421	69.871
Ændring i varebeholdninger.....	-9.785.301	-25.922.190
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	5.219.064	3.420.050
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	3.298.231	11.769.865
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	38.302.131	85.592.373
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-74.478.877	-44.283.678
Salg af materielle anlægsaktiver.....	20.055.720	6.858.806
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-4.274.473	-14.805.234
Køb af virksomhed.....	-502.611	0
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter.....	-2.290.616	569.230
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-61.490.857	-51.660.876
Provenu ved låneoptagelse.....	6.970.263	109.157.014
Afdrag på og indfrielse af lån.....	-15.991.429	-97.422.163
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-117.800	-114.400
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter.....	21.128.526	-25.941.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	11.989.560	-14.320.549
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-11.199.166	19.610.948
Likvider 1. januar.....	28.440.446	8.829.498
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	17.241.280	28.440.446
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	17.241.280	28.440.446
LIKVIDER.....	17.241.280	28.440.446

NOTER

Note

	Koncernen		Morderselskabet		
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger					1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	70	59	1	1	
Løn og gager.....	25.569.070	20.274.011	0	0	
Pensioner.....	265.671	322.745	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	811.207	628.725	0	0	
Andre personaleomkostninger.....	1.159.784	718.892	0	0	
	27.805.732	21.944.373	0	0	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.					
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder					2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	0	16.439.505	42.011.851	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	75.073	169.666	75.073	169.666	
	75.073	169.666	16.514.578	42.181.517	
Andre finansielle indtægter					3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	818.705	563.477	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.078.641	81.484.588	86.055	241.784	
	11.078.641	81.484.588	904.760	805.261	
Øvrige finansielle omkostninger					4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.246.117	7.381.714	53.247	32.552	
	11.246.117	7.381.714	53.247	32.552	
Skat af årets resultat					5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.185.303	1.707.485	183.067	161.052	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	23.790	0	0	0	
Regulering af udskudt skat.....	916.090	1.151.667	0	0	
	4.125.183	2.859.152	183.067	161.052	

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.	
Forslag til resultatdisponering					6
Foreslået udbytte for regnskabsåret.	122.000	117.800	122.000	117.800	
Henlæggelser til reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode.....	0	0	16.514.578	42.161.517	
Overført resultat.....	17.593.393	40.316.654	436.442	450.832	
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat.....	7.266.047	43.850.379	0	0	
	24.981.440	84.284.833	17.073.020	42.730.149	

Materielle anlægsaktiver

	Koncernen			Note
	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	219.347.127	60.838.592	4.951.086	
Tilgang.....	40.920.362	24.748.604	2.119.204	
Tilgang ved køb af virksomhed.....	7.889.098	0	917.943	
Afgang.....	-10.367.636	-7.095.530	-3.823.623	
Kostpris 31. december 2023.....	257.788.951	78.491.666	4.164.610	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	12.929.116	13.789.975	1.364.871	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.281.974	-1.697.903	-1.189.981	
Nedskrivning.....	0	0	64.783	
Årets afskrivninger	4.144.153	6.308.748	852.229	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	15.791.295	18.400.820	1.091.902	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	241.997.656	60.090.846	3.072.708	
Finansielle leasingaktiver.....		4.101.689	895.250	
		Koncernen		
		Indretning af lejede lokaler	Biologiske aktiver - stambesætning	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.564.392	19.815.495	
Tilgang.....		1.541.662	5.149.045	
Afgang.....		-4.106.054	0	
Kostpris 31. december 2023.....		0	24.964.540	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		521.169	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-819.134	0	
Årets afskrivninger		297.965	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	24.964.540	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

8

	Koncernen		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....	166.669	21.499.547	265.800
Tilgang.....	0	681.723	3.841.601
Afgang.....	-166.669	0	0
Kostpris 31. december 2023.....	0	22.181.270	4.107.401
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	260.871	66.679	0
Årets værdireguleringer	75.073	88.607	0
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-335.944	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	0	155.286	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	0	22.336.556	4.107.401

	Morderselskabet	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023.....	4.720.000	166.669
Overførsel.....	166.669	-166.669
Tilgang.....	502.611	0
Kostpris 31. december 2023.....	5.389.280	0
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	110.121.174	260.871
Overførsel.....	335.944	-335.944
Årets værdireguleringer	16.439.504	75.073
Værdireguleringer 31. december 2023.....	126.896.622	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	132.285.902	0

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Goul 2011 ApS, Skive (datter).....	100 %
Kida G. ApS, Skive (datter).....	40 %
Ejendomsselskabet Niels Bugges og Kro og Hotel ApS, Skive (datter).....	100 %
LECA Gris ApS, Skive (datter-datter).....	100 %
RS Gris ApS, Skive (datter-datter).....	100 %
Sønderupgård A/S, Skive (datter-datter).....	100 %
PL Agro, Vile ApS, Skive (datter-datter).....	100 %
LC Gris ApS, Skive (datter-datter).....	80 %
Goul Agro I/S, Skive (datter-datter).....	100 %
LECA Slagtesvin ApS , Skive (datter-datter-datter).....	100 %

Trods lavere ejerskab end 50 % har selskabet på baggrund af stemmerettigheder stadig betydelig indflydelse over Kida G. ApS, hvorfor Kida G. ApS betragtes som en dattervirksomhed.

NOTER

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende ejendomsomkostninger, bilomkostninger, forsikringspræmier og leasingydelse.

Note

9

Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på varebeholdninger, finansielle og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

10

	Koncernen		Moderselskabet	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat 1. januar.....	4.635.963	3.282.546	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	916.090	1.151.667	0	0
Tilgang ved køb af virksomhed.....	0	201.750	0	0
Udskudt skat 31. december.....	5.552.053	4.635.963	0	0

Langfristede gældsforpligtelser

	Koncernen			
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	130.864.607	6.776.393	102.860.180	138.020.650
Gæld til pengeinstitutter.....	4.348.463	1.360.000	0	3.509.717
Leasingforpligtelser.....	5.035.851	614.623	1.988.053	7.223.247
Anden gæld.....	17.818.646	6.613.888	6.000.000	17.308.374
Deposita.....	250.000	0	250.000	0
	158.317.567	15.364.904	111.098.233	166.061.988

11

NOTER

Note

Periodeafgrænsningsposter

12

Periodeafgrænsningsposter udgøres af tilgodehavende omkostninger vedrørende vand.

Eventualposter mv.

13

Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder, og en samlet restleasingydelse på 5 tkr.

To af koncernens selskaber er parter i enkelte igangværende retssager, hvor selskaberne afkræves betaling for et par forhold. Ledelsen i selskaberne er af den opfattelse at kravene mod selskaberne er uretmæssige samt at selskaberne har optrådt loyalt i overensstemmelse med gældende aftaler og at udfaldet af disse retssager derfor må falde positivt ud for selskabet. Sagerne er juridisk komplekse hvorfor der på nuværende tidspunkt er usikkerhed om retssagernes resultat, herunder den beløbsmæssige effekt.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 2.983 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14

	Koncernen		Moderselskabet	
	Regnskabsmæssig værdi af aktiver tkr.	Pantets nom. værdi eller restgæld tkr.	Regnskabsmæssig værdi af aktiver tkr.	Pantets nom. værdi eller restgæld tkr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:				
Grunde og bygninger.....	241.998	135.451	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3.073	1.552	0	0

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og leverandører på 14.667 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 22.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	Koncernen	Moder-selskabet
	tkr.	tkr.
Biologiske aktiver - stambesætning.....	24.965	0
Varebeholdninger.....	64.465	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.743	0

NOTER**Note****Nærtstående parter**

15

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Lotte Holmgaard Goul, Brøndum Kirkevej 15, 7860 Spøttrup, der er hovedaktionær.

Øvrige nærtstående parter

Esper Goul Jensen, Direktør

KIDA G ApS, tilknyttet virksomhed

Goul 2011 ApS, tilknyttet virksomhed

LECA Gris ApS, tilknyttet virksomhed

LC Gris ApS, tilknyttet virksomhed

RS Gris ApS, tilknyttet virksomhed

Goul Agro I/S, tilknyttet virksomhed

Sønderupgård A/S, tilknyttet virksomhed

LECA Slagtesvin ApS, tilknyttet virksomhed

PL Agro, Vile ApS, tilknyttet virksomhed

Ejendomsselskabet Niels Bugges Kro & Hotel ApS, tilknyttet virksomhed

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder, 819 tkr.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, 14.403 tkr.

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag, 3.561 tkr.

Skyldig sambeskatningsbidrag, 762 tkr.

Udlodning af udbytte fremgår af noten for forslag til resultatdisponering.

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3, nr. 2.
